
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

No.

10

15

6

9

3

20

17

12

8

2

21

18

16

7

19

11

1

14

13

5

4

Name

Off Road

Ruidosos do Asfalto

Jante 16

Maus da Fita

Fé no Travao

Trava e Acelera

SLB+Hulk

Os Novatos

Manel 35 e CA

Carro Vassora

Tres Dukes

Sport Line

Sabado a Noite

Karakois do Asfalto

Team RH +

Os Duros

As Despistadas

Rodas Gastas

Os Surdos

Imparaveis

Feras do Asfalto

Best Tm

54.467

55.062

55.383

55.732

55.746

55.879

56.467

56.614

56.731

57.001

57.502

57.622

57.776

58.199

58.522

58.907

59.073

1:00.183

1:00.223

1:00.700

1:07.300

Diff

-

+0.595

+0.916

+1.265

+1.279

+1.412

+2.000

+2.147

+2.264

+2.534

+3.035

+3.155

+3.309

+3.732

+4.055

+4.440

+4.606

+5.716

+5.756

+6.233

+12.833

Gap

-

+0.595

+0.321

+0.349

+0.014

+0.133

+0.588

+0.147

+0.117

+0.270

+0.501

+0.120

+0.154

+0.423

+0.323

+0.385

+0.166

+1.110

+0.040

+0.477

+6.600

In Lap

12

20

21

22

21

18

9

5

21

16

21

17

12

21

20

5

6

12

7

20

18

2nd Best

55.007

56.071

55.785

55.778

55.938

56.409

56.946

56.777

56.946

57.658

57.745

58.128

57.913

59.102

59.152

59.115

59.094

1:00.433

1:00.621

1:01.732

1:07.489

Total Tm

25:06.749

26:02.642

25:59.135

25:58.561

25:32.107

25:53.803

25:54.144

25:47.711

25:25.313

25:53.578

25:22.383

25:47.336

25:33.750

25:43.383

25:06.119

24:48.861

26:07.225

25:53.501

26:09.048

25:16.582

25:41.307

Sorted on Best Lap time1ª Corrida dos Azeiteiros

Azeiteiros

Treinos
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